defluētes cōsumūt atq; sistūt p̄inde a reuaticis p̄seruāt passionib⁹ ab in
cursu morboꝝ venientū ab eis alteratōe atq; corruptōe: vt sunt carbun
culi. et cetera apostemata p̄niciosa. corruptio forme. variolę morbilli fe
bres cōposite epidimiales. et cetera similia.

Confectio gallie muscate.

Cap. lxxxv

Confectio gallie muscate. Confectio d̄r a cōficiēdo. gallie musca
te: eo q̄ recipit muscū itrat i p̄ciosissimis medicis cā eī r̄ sicca ac
stiptica mēbra cōfortat: carnē astringit. Cū data cū decoctōe sticados cō
fortat cerebꝝ et neruos suigata .et bibita cōfert p̄seruatōi ab epilēcia o
dorare eā sicut sternuatōem frām intromissio ipi⁹ et masticis i foramiē
dētis sicut corrosione r̄ dolore ipi⁹ Lesio pillule vni⁹ ex eo in ore vel vere
intra dētis molares palliat optie fetore oris. Ypa em̄ supposita confer
dolorei matricis et apostēatib⁹ ei⁹ duris flāticis puocat mēstrua. r̄ situ
at matricē: p̄peratq; ad cōcipiēdū. ipa etiā supposita ē mirabilis suffoca
tōi matricis inde miscēdo eq̄l̄r matricē suffocatē et ad mēstrua eiusdē p̄
uocādū Sensus p̄ os r̄ p̄ nares fui ipi⁹ suffuigādo cū ea p̄ embotū cercio
rat matricē fore fecūdā vel ecōuerso ēplaustrata cōfert i inicio dolorū fri
gidoꝝ. Seruatur p̄ anū. Dos ei⁹ ē a. ʒ. i. vsq; ad. iiii. odorata ac etiā bibita
cōfert epilētici r̄ viuificat eos dissoluta i oleo arabice de ben. alias bal
sami vel delēti arabice heri instillata: cōfert dolorei auris: dissoluta i viō
inebriat Et cū bdellio/ sanguie dracois / macis r̄ carabe cōfert sputo san
guis posita i electuariis vel aliis cordialib⁹ vel odorata ac etiā bibita cō
fert sincopi et cardiace. Data cū aq̄ ro. infusiois gariof. recupat spūs.
data cū decoctōe gariof. nucis muscate cōfert sto lesō materiā friam sup
flua cōsumēdo ifusa i viō arōatico et odorata cōfert bolismo nō calido
data cū decoctōe gariof. retinet voitū materiā cōsumēdo ac arōatizādo
interi⁹ et exteri⁹ applicata cōfert boitati / debilitatiq; retētie. Data cū
viō decoctōis masticis cōfert cōtra fluxū ventris lubricitate adhita cū
succo rute: cōfert suffocatōi matricis. Confectio ei⁹ coior ē. ℞. mastic. ʒ. ii.
gūi arabici. ʒ. i. cāfore. ʒ. i. terātur bñ in mortario ac cū pistello aureo vel
saltē vitreis cribellētur et trocici inde fiāt cū aq̄ ro. q̄ sus. q̄ exsiccēt in um
bra. et cū fuerit exsiccati terātur subtilissime ac icorporētur cū. ʒ. iiii. olei
sābuci seu yesemi colati ac bulliti ad medietatē cū spēb⁹ istis bñ tritis. ℞.
ciamōi aliphī. gariof. nucis mus. añ. ʒ. f. et oib⁹ istis tritis ac cōmixtis r̄
bñ maib⁹ malexatis fiāt trocici i medio cōcaui ad pōd⁹. ʒ. i. et f. q̄ hoc si
gillo B. sigillet: postea illiniātur cū aq̄ ro. q̄ must⁹ fuerit dissolut⁹ ac re
seruetur.